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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE .
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TATIMPAGUESIT E MEDHENJ
Drejtoria e Vleresimit te te Ardhurave dhe Kontabilitetit

4

) H
| Prot. Tirang, m‘Q;/LL 015

LENDA : Kthim pergjigje

PER : SUBJEKTIN “ INFOSOFT OFFICE “ J62426002Q
Adresa : Rr. Murat Toptani , Gjergji Center , TIRANE

Ne vijim te shkreses tuaj Nr.41 date 01.04.2015 te protokolluar me tonen Nr.3742
date 01.04.2015 per konfirmimin e bilancit financiar te vitit ushtrimor 2014 , ju kthejme
pergjigje sa me poshte : ‘

Nga verifikimi online (c@ts) i kryer rezulton se ky bilanc financiar eshte dorezuar
prane Drejtorise Rajonale Tatimore te Tatimpaguesve te Medhenj ma date
30.03.2015.Bashkangjitur keni kopje te ketij bilanci financiar te konfirmuar .

Faleminderit per mirekuptimin .

Adresa: Rruga Presidenti George W. Bush * Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 355 422790971,972,973,974 , Fax: ++355 422790971




nfosoft Office Shpk
BILANCI KONTABEL
Periudha :01.01.2014-31,12.2014
snedha: LEK ' A ‘ o B
ar. AKTIVET 'Shenime  31.12.2014 '31.12.2013
! Aktivet Afatshkurtra
1|Mjete monetare 1 75513188 - 3996_2464_
Shuma 0 G
» 3 Aktive te tjeré afatshkufira financiare , -
.,« i Llocan/Kerkesa te arketueshme 2 154369973 135642686
4 il Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 3 38924716 49079339
iii instrumente te tjera borxhi a @
iy Investime te tjera financiare ol __©
Shuma 193204688 184722025
4|inventari .
i Lendm & para, ambalazh 4 430625 109258
i Prodhim ne proces 0 0
i Produkte te gatshme 0 o
iv Mallra per rishitie 5 204205110 160799548
v Parapagesat per furnizime g
Shuma 204635735 161108806
5 aktivet biologjike afatshkurtra o0 __ _0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 6| 1203712 ___151@
ITotall per |Aktivet Afatshkurtra 474647325 435044928
T Aktivet Afatgjata e e
1 mvestimef financiare afatgjata R ]
Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara . 9
i Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje l 5 _D
jit Aksrcne dhe !etra te tjera me viere o, Y
i Uogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata t o . __ ¢
Shuina ' A _ o — .~___O
" 2laktive afatgjata materiale [
i Toka ' 7 53338478 0
i Makineri dhe pajisie 7 1480933] 369167
i Aktive te tjera afatgjata materiale 7 18708671 - 14064862
O Ndertesa 0 0
Shuma ‘ 73528082 14434025
3 Aktivet biolagjike afatgjata I T 0]
4 Aktlvet afatgjata jomateriale ]
i Emri i mire \ 0 L Db
i Shpenzimet e zhvillimit o __ _ O
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale N 90
Shuma o,  __ _9
_HS’KapitaE aksionar | papaguar o _ _0
, K ijf\_ktive te tjera afatgjata {ne proces) 0 9
/t ¢ [Totali per |Aktivet Afatgjata 73528082 14434029
| e totali | Aktiveve 548175406 449478957
"";ai s
i / Administrator | Pergjithshem
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DETYRIMET 'Shenime 131.12.2014 31122013 |

~ |Detyrimet Afatshkurtra 0‘ Y
1|Derivativet (vlera negative] 0! 9

) 2 Huamarrjet 0 9
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 ___9
ii Kihimet/ripagesat e huave afatgjata 9 9
i ‘Bono te konvertueshme S
Shuma o o
o 3|Huat dhe parapagimet 0 9
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 8 20478792 34266281
i Te pagueshme ndaj puncnjesve 5 5546588 2137258
it Détyrimet tatimore 10 2549825 6230872
v Hua te tjera o g — g
v Parapagimet e arkétuara 0 9
"~ Hua afatshkurtra 14 266221288 145705070
Shuma 294796493| 188339481
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra o D e

5 Provizionet afatshkurtra 0 —_— 0]

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 294796493 r 188339481
i _|Detyrimet Afatgjata 0 o 6
_____ _1|Huat afatgjata o _ 0

i __Hug, bono dhe detyrime nga giraja financiare I T 0
ii . .Bonot e konvertueshme T 9 _ ¢
Shuma _ _O - 0
2'Huamarrje afatgjata 12 196601908 196601908

3 Provizionet afatgjata T 9 _ __ 0
4|Grantet dhe te ardhura te shtyra |

Yotali per |Detyrimet Afatgjata 196601908 196601908
Totali | detyrimeve —_ 491398401, 384941389
" TKAPITALI e 9 E

| Kapitali - o _ 0
L 1 Aksionet e pakices ; I _0 [ 0
2 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme | Y
3|Kapitali aksionar ! 13 50500000 50500000

"4 Primi i aksionit I o 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit I 6, 5
G|Rezerva I o O_ e R 3

Rezerva ligjore e 0

i Rezerva te tjera - s 0
i Rezerva statuore e =
Shuma ' IO SO — o __ &
7IFitimet e pashperndara 6o 3@

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 14.8 71277006 79037563

¢ 3|Fitime te shperndara paradhenie | ___ -65000000 -65000000
totali per |Kapitalin | 56777006 64537563
M[Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 548175406, 449478957

Administrator § Pergjithshem
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET {formati 1)
Beriudha :01.01.2014-31.12.2014
Monedha: LEK

Administrator | Pergjithshem

Nr. |Emertimi Shenime  Viti2014 |  Viti2013
1 Ishitjet neto 14.1| 1055408786 1049192594
P Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfryteznmlt 14.2 22306710 21137571
3 Ndrysh:me ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 0 g
4 fateriaiet e konsumuara 14.3 -836109387 -832782804
5 Kosto e punes 14.4 -87600765| ~?4144305
a Paga e personalit ‘ -80663564 —68727’7%
"R T Sigurimet shogerore e shendetesore -6937201]  -5416561f
& Amortizimi dhe zhvleresimet 14.5 -6879150 -6365134
7 Shpenzime te tjera ) 146  -42608158,  -47001434
8 |Totalii shpenzimeve 573197459] 960293679
G Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesors 104518036 110036486
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet . 0 B
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: o Y
z investime te tjera financiare afatgjata (| 0
b interesa -24275449. -19477376
> fitimet {humbjet) nga kursi i kembimit 2938295 -1075955
¢ ' tetjera financiare o _ 0
12 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 14.7 -21337154 -20553331
14 Fitimi (Humbja} para tatimit 83180882 89483155
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14.8 11903876 10445586
ec  |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara o 0
i Fitimi (humbja} neto e vitit financiar 71277006 79037569
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara o, ~ _©
T 4 ol |
, 4 0&»"
‘:w«‘oq

Fage Nr.4
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

; Rezerva
Kapitali primii  Aksione |ligjore Fitimi i
NR  Kapitali aksionar  ‘aksionit te thesarit|statutore  pashperndare Totali
1 Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 50500000 0 0 5050000 87980859 143530859
1.2 Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel | | 0 0
2 Pozicioni i rregulluar ' " 50500000 0| ) 5050000 87980859 143530859
2.1|Fitimi neto per periudhen kontabel ‘ 66054747 66054747
2.2|Dividentet e paguar -87980859|  -87980859]
2.3|Rritje e rezerves se kapitalit T ’ 0 0 0]
2.4 Emetimi i aksioneve 0 0
3 Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 50500000 0 o 5050000 66054747 121604747
3.1 Fitimi neto per periudhen kontabel ! 79037569 79037569
3.2 Dividentet e paguar - -5050000, -131054747| -136104747
3.3 Emetimii kapitalit aksioner 0 0
3.4|Aksione te thesarit te riblera 0 0]
4|Pazicioni me 31 Dhjetor 2013 50500000 0 0 0 14037569 64537569
| Fitimi neto per periudhen kontabel 71277006 71277006
Dividentet e paguar -79037570 79037570
. Emetimi i kapitalit aksioner o _ O
4 A\'Aksiong}e thesarit te riblera L 0 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 50500000 0 0 0 §277006 56777006
e ' ::/ ’
(/ g;v«‘ev
IR
W7 Administrator | Pergjithshem
Gezim Dobi
Fage Nr.5

1



nfosoft Office Shpk

PASGYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Metoda indirekt

Gezim Dobi

i1 Emertimi Viti 2014 Viti 2013 ]
£, Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
1|Fitimi para tatimit ) 83180882 89483155
2| Rregullime pér: 0o 0
3 Amortizimin & provizioni 6879150 6365134
b ~Humbje nga kémbime valutore -2938285 1075955
c Shpenzime neto pér interesa 24275449 18477376
.d Efektet e transaksioneve jo monetare ne rezultat -4966742 -10874037
B 0 0
- Rritje/rénie né tepricén e kérkesave 18 arkétueshme 8572664 -10970483
f 'Rritje/rénie né inventar » -43526929 -20158250
g IRritje/rénie né detyrimet pér tu paguar nga aktivitetet -14359206 6018040
th Paraté e pérftuara nga aktivitetet 0 0
i interesiipaguar -23368494 -7488530
i [|Tatim-fitimi i paguar -12922245 -4759140
Shuma {1-5) " ‘ 39280906 68129221
‘ o __ 0
B. Fiuvkgi i parave rnga veprimtarite investuese : o 0
i!Pagesa. per blerje te kompanive te kontrolluara e (8]
1 2 Pagesa ;ber blerje te aktiveve afatgjate materiale -63221071| _ -5237632
3| Arketime neto nga shitjet e pajisjeve 254711 o
4linteresi | arketuar 29929, 72693
5 Dividende te arketuar o 0
Shuma {1-5) -63165671 _ -5164939)
" | _ o _ 0
€. Fluksi i parave nga aktivitetet financiare . o 0
1 Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner o _-5050000
2| Arketime nga huamarrje afatgjata, afatshkurtra 233960336, 67615800
3'Arketime nga huamarrje afatgjata, afatshkurtra -184372972) -66113200|
4 Dividente te paguar 3951878 -13105474
|Shuma (1-4) 45635486 -16648874
| “ o 9
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare -}3_54927_%_ ~§§315_§28
P 2 0 o
Mietet monetare né filllm té periudhés 89062466 42747056
VAV R __o_ __ 9
Mietet monetare né fund té periudhés 75513187 85062464
, ¢
v C“
0 Administrator | Pergjithshem




